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Australien 2002

7. sep. 2002. Vi gik fra Hotel Bakpak med vores bagage, godt
vi ikke skal gå mange kilometer hver dag med
de rygsække.

Vi fik ordnet det hele hos Travellers Auto-
barn af Peter the Dane. Peter anviste en vej
ud af Sydney, så Flemming kunne nøjes med at
koncentrere sig om venstrekørsel.

Vi kørte imod Blue Mountain, vi kiggede efter
et større indkøbscenter, uden større held, men
så dukkede der pludselig en ”Budget Caravan”
center op. Vi fik købt telt, madrasser, stole
og andet camping udstyr.

Vi fandt campingpladsen i Katoomba og fik en
plads. Det kan nok være vi er oppe i bjergene,
sko, strømper og fleesetrøjerne blev hurtigt
fundet frem.

Vi slog teltet op og fejrede vores bryllupsdag
med en overdådig middag, bestående af
toastbrød med nutella.

Det blæste en kold vind så kl. 20.30 lå vi
alle i vores soveposer. Sikken nogle
bryllupsdagsgaver – ny bil (Flemmings) og nyt
hus (Helles) flot ikke.

8. sep. 2002. Tidlig i seng – tidlig op. Teltet bestod storm
prøven, men et par lange underbukser havde
været dejlige.

Vejret var fint, solskin og ca. 15 grader.

Vi gik en tur til katoomba falls, hvorfra der
er udsigt til ”De tre søstre”, tre klipper som
ifølge en aboriginal legende er tre søstre,
som blev forvandlet til klipper af de
indfødtes guder.

Der blev vandret et par timer op og ned, mest
ned, for vi tog verdens stejleste jernbane op
til udgangspunktet igen. 52 grader stiger
jernbanen så det gælder om at holde på alle
løse dele.

Senere på dagen gik vi en lille tur, under
protest fra Mette og Lars ud til ”de tre
søstre”. Igen begyndte det at blæse en kold
vind sidst på eftermiddagen, så igen gik vi
tidlig i seng, iført ekstra nattøj…

9. sep. 2002. Vi stod tidlig op, for vi ville videre, vi
gjorde dog en lille rest ved Wentworth falls,
også i Blue Mountain, som Flemming havde fået
anbefalet.
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Den lille rest blev til en travetur op og ned
på et par timer. Det er nogle meget flotte
udsigtspunkter, der er på de forskellige
vandrestier.

Man kan godt se at det er mandag i dag, der er
ikke så mange på stierne. Blue Mountain er
nemlig et meget brugt udflugtsmål for folk fra
Sydney.

Turen gik videre til Canberra, hovedstaden i
Australien. Her har vi lejet en hytte, for det
tyder ikke på mere varme i vejret. I morgen
skal vi ud og se Canberra.

10. sep. 2002. Vi startede i Black Mountain, hvor man fra det
195 meter høje teletårn har en fin udsigt over
byen.

Så kørte vi ind til byen, parkerede bilen og
gik over for at se parlamentsbygningen.

De har ret dem som har skrevet ”Turen går til
Australien” Canberre er et helvede for
fodgængere. En travetur på tre timer, så havde
vi set parlamentsbygningen og var tilbage ved
bilen.

Vi kørte op til Australian War Memorial og så
en masse udstillinger om de krige australske
soldater har været med i.

Hjemme i hytten igen, blev der skrevet dagbog
og lavet lektier.


